
 

Streik!  

Ersatzfahrplan für die Madonnenlandbahn 
Gültig nur an Streiktagen. 

 

 

 

 

 

  

    Miltenberg  - Seckach (KBS 784)   

Notfahrplan   Montag bis Freitag Sa + So nur Busverkehr  
Zugtyp   RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB Bus Bus Bus Übersicht der 

Zugnummer   23601 23603 70789 23629 23649 23607 23611 23643 23613 23615 23617 23635 23621       Bushaltestellen 

Bemerkung       23603                         

Miltenberg ab 6:25 6:48    7:44    10:10 12:26    14:10    16:18    18:10 10:15 14:15 18:15 Miltenberg,Bf. 

Breitendiel   6:30 6:53    7:49    10:15 12:31    14:15    16:23    18:15 10:21 14:21 18:21 Breitendiel, B469 

Weilbach (U fr)   6:33 6:56    7:52    10:19 12:34    14:19    16:26    18:19 10:26 14:26 18:26 Weilbach, Bahnhof 

Amorbach an 6:38 7:01    7:57    10:23 12:39    14:23    16:31    18:23 10:34 14:34 18:34 Amorbach, Bahnhof 

Amorbach   6:40          8:04 10:25 12:41    14:25    16:35    18:25 10:35 14:35 18:35 Amorbach, Bahnhof 

Schneebg/Amorb   6:43          8:08 10:28 12:44    14:28    16:39    18:28 10:38 14:38 18:38 Schneeberg, Kirche 

Rippberg   6:48          8:14 10:33 12:49    14:33    16:44    18:33 10:44 14:44 18:44 Rippberg, Hauptstr. 

Walldürn an 7:00         8:25 10:45 13:01    14:45    16:55    18:45 10:57 14:57 18:57 Walldürn, Bahnhof 

Walldürn         7:34    9:08 11:08 13:15 14:35    16:05    17:37 19:08 10:58 14:58    Walldürn, Bahnhof 

Hainstadt (Baden)         7:40    9:14 11:14 13:21 14:41    16:11    17:43 19:14 11:09 15:09    Hainstadt, Ort 

Buchen (Odenw) an       7:43    9:17 11:17 13:24 14:44    16:14    17:46 19:17 11:14 15:14    Buchen, Bahnhof 

Buchen (Odenw)         7:44    9:18 11:18 13:25 14:45    16:15    17:50 19:18 11:15 15:15    Buchen, Bahnhof 

Buchen (Odenw) Ost         7:46    9:20 11:20 |       14:47    16:17    17:52 19:20 11:18 15:18    Buchen, Eberst. Str. 

Bödigheim         8:00    9:30 11:30 13:36 14:57    16:26    18:02 19:31 11:27 15:27    Bödigheim, Kirche 

Seckach an       8:06    9:36 11:36 13:42 15:03    16:32    18:08 19:36 11:35 15:35    Seckach, Bahnhof 

Bemerkung                                   Bemerkung 

      

    Seckach - Miltenberg (KBS 784)   

Notfahrplan   Montag bis Freitag Sa + So nur Busverkehr  
Zugtyp   RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB Info Bus Bus Bus Übersicht der  

Zugnummer   23302 23648 23602 23604 23608 23622 23638 23624 23614 23616 23620 23644         Bushaltestellen 

Bemerkung                                 

Seckach ab          8:20 10:20 12:46 13:47    15:20 16:46 18:20 20:20     12:20 16:20 Seckach, Bahnhof 

Bödigheim            8:31 10:31 12:52 13:53    15:26 16:52 18:31 20:26     12:28 16:28 Bödigheim, Kirche 

Buchen (Odenw) Ost            8:41 10:41 13:02 14:03    15:36 17:02 18:41 20:36     12:37 16:37 Buchen, Eberst. Str. 

Buchen (Odenw) an          8:43 10:43 13:03 14:04    15:37 17:03 18:43 20:37     12:41 16:41 Buchen, Bahnhof 

Buchen (Odenw)            8:43 10:43 13:04 14:05    15:54 17:07 18:43 20:38     12:42 16:42 Buchen, Bahnhof 

Hainstadt (Baden)            8:46 10:46 13:07 14:08    15:57 17:10 18:46 20:41     12:47 16:47 Hainstadt, Ort 

Walldürn an          8:53 10:53 13:14 14:15    16:04 17:17 18:53 20:48     12:58 16:58 Walldürn, Bahnhof 

Walldürn      7:36    9:18 11:18 13:18    15:18    17:18 19:18       9:00 13:00 17:00 Walldürn, Bahnhof 

Rippberg      7:47    9:28 11:28 13:28    15:28    17:28 19:28       9:13 13:13 17:13 Rippberg, Hauptstr. 

Schneebg/Amorb      7:52    9:33 11:33 13:33    15:33    17:33 19:33       9:19 13:19 17:19 Schneeberg, Kirche 

Amorbach an    7:56    9:36 11:36 13:36    15:36    17:36 19:36       9:23 13:23 17:23 Amorbach, Bahnhof 

Amorbach   7:20    8:51 9:40 11:40 13:40    15:40    17:40 19:40       9:25 13:25 17:23 Amorbach, Bahnhof 

Weilbach (U fr)   7:24    8:55 9:44 11:44 13:44    15:44    17:44 19:44       9:32 13:32 17:30 Weilbach, Bahnhof 

Breitendiel   7:28    8:59 9:48 11:48 13:48    15:48    17:48 19:48       9:38 13:38 17:36 Breitendiel, B469 

Miltenberg an 7:33    9:04 9:53 11:53 13:53    15:53    17:53 19:53       9:47 13:47 17:45 Miltenberg,Bf. 

Bemerkung   Aburg                               Bemerkung 

 

 

Weitere Informationen zum bundesweiten Streik im Personenverkehr auch 

 telefonisch unter 08000 99 66 33 (kostenlos).  

Im Internet unter www.bahn.de/aktuell und  www.bahn.de/liveauskunft. 


